

Krycí list rozpočtu

Stavba Župčany, Rekonštrukcia miestnych komunikácií - chodník vetva 1

Objekt chodník vetva 1	Miesto:
	Ks: 2112
Zákazka:	Spracoval: Ing. Miroslav Rybovič Dňa: 27.9.2021

Odberateľ: Obec Župčany

IČO: 00328073 DIČ: 2020548255

Projektant: KAPAR, s.r.o. (Ing. Miškuf)

IČO: 36 505 994 DIČ: 2022009308

Dodávateľ: IQ Reality, s.r.o.

IČO: 51 040 859 DIČ: 2120570727

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady				
1	HSV	92 256,44	35 942,59	128 199,03	6	Ostatné náklady	0,00			
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00			
3	MONT				8	HZS	0,00			
4	VRN				9					
5	Spolu			128 199,03	10	Spolu	0,00			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00			
14					19					
15					20	Spolu	0,00			
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20			128 199,03	
					22	DPH 20% z	128 199,03		25 639,81	
					23	DPH 0% z	0,00		0,00	
					24	Spolu v EUR			153 838,84	
					F					

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Župčany

Spracoval: Ing. Miroslav Rybovič

Projektant: KApAR, s.r.o. (Ing. Miškuf)

Ks: 2112

Dodávateľ: IQ Reality, s.r.o. (IČO: 51 040 859)

Dátum: 27. 9. 2021

Stavba Župčany, Rekonštrukcia miestnych komunikácií -chodník vetva 1

Objekt chodník vetva 1

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	10 149,20	82,74	10 231,94	0,0100	571,4100
SPEVNENÉ PLOCHY	42 718,70	9 877,40	52 596,10	453,9700	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	3 903,16	21 069,61	24 972,77	0,2300	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	30 019,05	4 912,84	34 931,89	92,0500	0,0000
PRESUNY HMÔT	5 466,33	0,00	5 466,33	0,0000	0,0000
Práce HSV	92 256,44	35 942,59	128 199,03	546,2600	571,4100
Celkom v EUR	92 256,44	35 942,59	128 199,03	546,2600	571,4100

Rozpočet Župčany, Rekonštrukcia miestnych komunikácií -chodník vetva 1 / chodník vetva 1

Odberateľ: Obec Župčany							Spracoval: Ing. Miroslav Rybovič			
Projektant: KApAR, s.r.o. (Ing. Miškuf)							Ks: 2112			
Dodávateľ: IQ Reality, s.r.o. (IČO: 51 040 859)							Dátum: 27.9.2021			
Zákazka Župčany, Rekonštrukcia miestnych komunikácií -chodník vetva 1										
Objekt chodník vetva 1										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	113106121	Rozobratie dlažby resp. panelov komunikácií pre peších z betónových alebo kameninových dlaždíc, dosiek, tvaroviek s premiestnením hmôt na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na auto	m2	1 050,000	1,59	0,00	1 669,50		0	144,900
221/B 1	113106511	Rozobratie dlažby vozoviek o ploche nad 200 m2 z veľkých kociek kladených do lôžka z kameniva	m2	630,000	0,74	0,00	466,20		0	262,710
221/B 1	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 50 mm s plochou do 200 m2	m2	1 050,000	3,07	0,00	3 223,50		0	102,900
221/B 1	113202111	Vytrhanie krajiníkov alebo obrubníkov stojatých s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	420,000	2,22	0,00	932,40		0	60,900
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	260,000	11,66	0,00	3 031,60		0	
231/A 2	180402111	Založenie parkového trávnikára výsevom v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	280,000	0,76	0,00	212,80		0	
S/S10	0057211300	Trávové semeno, výber	kg	8,400	0,00	9,85	82,74	0,001	0,008	
1/A 1	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 plocha do 500 m2 hrúbka do 150 mm	m2	280,000	2,19	0,00	613,20		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			10 149,20	82,74	10 231,94		0,010	571,41
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 150 mm	m2	720,000	4,52	0,00	3 254,40	0,280	201,557	
221/A 1	564871111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 250 mm	m2	480,000	7,15	0,00	3 432,00	0,462	221,597	
R/R 0	567115114	Podklad z prostého betónu PB II tr.C 10/15 hr.100mm	m2	720,000	9,61	0,00	6 919,20		0	

Rozpočet Župčany, Rekonštrukcia miestnych komunikácií -chodník vetva 1 / chodník vetva 1

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
221/A 1	577131211	Betón asfaltový triedy 2, jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hrúbky 40mm	m2	290,000	7,89	0,00	2 288,10	0,106	30,818	
R/R 0	581131100	Dobetónovanie vozovky	m3	125,000	95,00	0,00	11 875,00		0	
221/A 1	596912112	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. nad 60mm pre peších so zriadením lôžka z kameniva hr. 40mm	m2	920,000	16,25	0,00	14 950,00		0	
R/R 0	592290100	Dlažba betónová zámková hr. 70mm	m2	929,200	0,00	10,63	9 877,40		0	
5	SPEVNENÉ PLOCHY				42 718,70	9 877,40	52 596,10		453,970	0
8	POTRUBNÉ ROZVODY									
271/A 3	871383122	Montáž kanalizačného potrubia z korugovaných rúr PVC-U DN 400 mm	m	410,000	3,89	0,00	1 594,90	0,000	0,004	
R/R 0	286110550	PVC-U rúra kanal. korungovaná hrdlovaná k DN 400x6000	kus	74,483	0,00	230,00	17 131,09		0	
271/A 1	894411311	Osadenie železobetónových skruží rovných pre šachty TZS	kus	9,000	46,96	0,00	422,64	0,010	0,094	
R/R 0	286611140	Šachty z PVC-U DN 1000/300/300	kus	9,090	0,00	73,32	666,48		0	
R/R 0	895941411	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z dielcov PVC	kus	9,000	51,70	0,00	465,30		0	
R/R 0	2866610090	Uličné vpuste z PVC-U k DN 400/200, h=1500	kus	9,090	0,00	147,00	1 336,23		0	
271/A 1	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového s rámom s hmotnosťou do 150 kg	kus	9,000	24,70	0,00	222,30	0,006	0,057	
R/R 0	552421430	Komplet kanálový DN 600	kus	9,000	0,00	215,09	1 935,81		0	
271/A 1	899202111	Osadenie mreže liatinovej s rámom s hmotnosťou do 100 kg	kus	9,000	24,78	0,00	223,02	0,008	0,076	
R/R 0	552424-PC	Dodávka obrubníkového odvodnenia	kus	9,000	0,00	0,00	0,00		0	
R/R 0	914001110	Dočasné dopravné značenie	kus	39,000	25,00	0,00	975,00		0	
8	POTRUBNÉ ROZVODY				3 903,16	21 069,61	24 972,77		0,230	0
9	OSTATNÉ PRÁCE									
221/A 1	916561111	Osadenie záhonového betónového obrubníka s oporou do lôžka z betónu prostého	m	400,000	5,18	0,00	2 072,00	0,098	39,184	

Rozpočet Župčany, Rekonštrukcia miestnych komunikácií -chodník vetva 1 / chodník vetva 1

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/R 0	529173300	Obrubník záhonový ABO 51-80	kus	505,000	0,00	1,95	984,75		0	
221/A 1	917862111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m	420,000	7,17	0,00	3 011,40	0,126	52,861	
R/R 0	592174550	Obrubník betónový ABO 1 - 15	kus	424,200	0,00	9,26	3 928,09		0	
221/B 1	919735111	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hrúbky do 50 mm	m	420,000	4,74	0,00	1 990,80	0,000	0,008	
R/R 0	9790244441	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	420,000	1,08	0,00	453,60		0	
R/R 0	9790544441	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, panelov s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	630,000	1,53	0,00	963,90		0	
221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km so zložením a urovaním	t	571,410	1,80	0,00	1 028,54		0	
221/B 1	979082219	Príplatok za každý ďalší začatý 1 km dopravy sute	t	2 285,640	0,32	0,00	731,40		0	
R/R 0	979082220	Poplatok za skládkovanie sutí	t	411,600	19,00	0,00	7 820,40		0	
221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km so zložením	t	468,510	15,00	0,00	7 027,65		0	
221/B 1	979087213	Nakladanie vybraných hmôt na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu	t	468,510	10,50	0,00	4 919,36		0	
9	OSTATNÉ PRÁCE				30 019,05	4 912,84	34 931,89		92,050	0
99	PRESUNY HMÔT + dokumentácie									
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 092,601	4,55	0,00	4 971,33		0	
R/R 0	21	Porealizačné zameranie	kus	1,000	495,00	0,00	495,00		0	
99	PRESUNY HMÔT				5 466,33	0,00	5 466,33		0,000	0
		Práce HSV			92 256,44	35 942,59	128 199,03		546,260	571,41
		Celkom v EUR			92 256,44	35 942,59	128 199,03		546,260	571,41